扬州惠丰变频器开机故障维修
产品名称 扬州惠丰变频器开机故障维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 334.00/台
规格参数 品牌:惠丰
型号:惠丰变频器维修
产地:扬州惠丰变频器维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232
产品详情
惠丰步完善，更好的满足客户应用的需求。MD280不仅支持操作面板，端子和串口通信控制三种控制方
式，还具有多点V/F、多段速、简易PLC、PID、摆频、跳跃频率、转速等功能。MD280系列变频器适配
带电位器的外引键盘。 全新原装汇川变频器面板MD320、330、280、300、380、310、210 本公司代理汇
川变频/汇川伺服/汇川H1U/H2U可编程控制器，有需要与本公司联系，价格低廉。MD280是汇川公司针
对广阔的中低端市场开发的V/F通用产品。MD280借鉴已在市场上得到客户广泛验证的MD300/MD320的
特点，并在此基础上对功能进一步完善，更好的满足客户应用的需求。MD280不仅支持操作面板，端子
和串口通信控制三种控制方式，还具有多点V/F、多段速、简易PLC、PID、摆频、跳跃频率、转速等功
能。MD280系列变频器适配带电位器的外引键盘。变频器型号 输入电压 电源容量 输入电流 输出
电流 适配电机 单价（元）(kVA) （A) （A) (kW) MD280NT0.7GB  1.5 3.4 2.1 0.75 详
谈MD280NT1.5GB 3.0 5.0  3.8 1.5 详谈MD280NT2.2GB 4.0 5.8 5.1 2.2 详谈MD280NT5.5GB/
7.5PB 8.9 20.5 13.0/17.0 5.5/7.5 详谈MD280NT7.5GB/11PB 11.0 26.0 17.0/25.0 7.5/11 详谈MD
280NT11GB/15PB 17.0 35.0 25.0/32.0 11.0/15 详谈MD280NT3.7GB/5.5PB 5.9 14.6 9.0/13.0 3.7/5.
5 详谈MD280NT15GB/18.5PB 21.0 38.5 32.0/37.0 15.0/18.5 详谈MD280NT37G/45P 69.0 92.0 75
.0/91.0 37/45 详谈MD280NT45G/55P 85.0 113.0 91.0/112.0 45/55 详谈MD280NT55G/75P 114.0
157.0 112.0/150.0 55/75 详谈MD280NT18.5G/22P 三相380V 30.0 46.5 37.0/45.0 18.5/22 详谈M
D280NT22G/30P 范围： 40.0 62.0 45.0/60.0 22/30 详谈MD280NT30G/37P  -15%~20% 57.0 76.
0 60.0/75.0 30/37 详谈MD280NT18.5GB/22PB  30.0 46.5 37.0/45.0 18.5/22 详谈MD280NT22GB/
30PB 40.0 62.0 45.0/60.0 22/30 详谈MD280NT30GB/37PB 57.0 76.0 60.0/75.0 30/37 详谈MD28
0NT110G/132P 192.0 256.0 210.0/253.0 110/132 详谈MD280NT132G/160P 231.0 307.00 253.0/304.
0 132/160 详谈MD280NT75G/90P 134.0 180.0 150.0/176.0 75/90 详谈MD280NT90G/110P 160.0
 214.0 176.0/210.0 90/110 详谈MD280NT200G/220P 280.0 430.0 377.0/426.0 200/220 详谈MD28
0NT220G/250P 355.0 468.0 426.0/465.0 220/250 服务 我们为尊贵的客户普通提供以下服务：
●变频器普通维修服务； ●整厂变频器维护保养服务； ●变频器谐波干扰整套解决方案；
●变频器安装、调试、使用普通技术咨询服务； ●变频器普通技术培训服务。 特别提醒尊敬的客户：
●致远普通的现场服务工程师，为您解决现场维修、调试、安装等的贴心技术指导服务。
●因应您的需要，致远可派专车上门接受变频器维修业务（限邻近地区）。 ●因应您生产需要，若情况
充许，致远可为您免费提供周转机使用，详情请向致远公司咨询，公司将热情为您服务。 ●为节省您的
时间与金钱，保证变频器安全、迅速交收，致远与普通的物流公司合作，为尊贵的您提供优质、快捷的
服务。● 供应变频器配件：安川、三菱、富士、东元、日立、台达、台安、丹佛斯、施耐德、AB、等牌
子变频器配件（电源板、驱动板、cpu板、风扇、操作面板、模块、整流）'森兰变频器维修，普通维修
森兰变频器SB40系列通用型森兰变频器主要功能及特点: ■
设计上运用独有的树状散热器、开关电源等多项专利技术，使机器性能更加优越；■
电路及工艺上采用多种防护技术和新元器件，显著提高整机抗干扰能力；■
生产上采用贴片工艺，使机器可靠性大幅提高；■
精心设计的多路可编程功能输出端子和继电器输出端子； ■
面板增加电位器，实现输出频率的微调，更加方便用户使用； ■
独特的散热设计，不仅显著提高了散热效果，而且便于散热器和风机的清洗、更换。 ■ 功率范围:0.4KW
- 280KW森兰变频器维修，上海森兰变频器维修，武汉森兰变频器维修，湖北森兰变频器维修，湖南森
兰变频器维修，河南森兰变频器维修，重庆森兰变频器维修，四川森兰变频器维修，北京森兰变频器维
修，浙江森兰变频器维修，宁波森兰变频器维修，天津森兰变频器维修，广东森兰变频器维修，佛山森
兰变频器维修，顺德森兰变频器维修，三水森兰变频器维修，高明森兰变频器维修，南海森兰变频器维
修，深圳森兰变频器维修，东莞森兰变频器维修，中山森兰变频器维修，珠海森兰变频器维修，广州森
兰变频器维修SB200森兰变频器维修,SB80森兰变频器维修,SB70森兰变频器维修，SB40森兰变频器维修应
用领域 广泛适用于石油、化工、机械、纺织、印染、包装、印刷、陶瓷、制药等领域。 规格型号:(
400V系列 ) 型 号0.751.52.23.75.57.5111518.522303745557590110132160200220280
适用电机功率(KW)0.751.52.23.75.57.5111518.522303745557590110132160200220280
额定输出额定容量(KVA)1.62.43.65.98.512162025304049607499116138
167200248273342 额定电流(A)2.53.75.59.0131824303845607591112150176210253304377415520 过载电流
额定电流的150% 1分钟电压(V) 3相 0 ～ 380V输入电 源 3 相 380V 50/60Hz容许波动 电压：+10 ～
-15%（短暂波动 ±15%） 频率：±2%制动制动选择0.75～ 15KW：外接制动电阻 18.5 ～
280KW：外接制动单元直流制动 DC 制动启始频率、DC 制动量、DC 制动时间 SB150是森兰推出的精致
、实用型变频器，外观精致小巧，电路精致完善，功能简洁实用，菜单划分清晰合理。SB150的核心集成
了森兰高性能优化空间矢量变压变频算法，具有自动转矩提升、滑差补偿、振荡抑制、跟踪起动、失速
防止、精确死区补偿、自动稳压、过程PID、自动载频调整等**功能，可以适用于大多数工业控制场合。
产品特点： ◆ 高性能优化空间电压矢量V/F算法，效率高、噪音和电磁干扰小 ◆
内置制动单元，全系列共直流母线设计 ◆ 双极性带修正功能的高性能PID，方便用于闭环控制 ◆
跟踪起动功能，离心机、脱水机等负载可以随时起动 ◆ 增强的电磁兼容性 ◆
内置RS485通讯接口，支持Modbus协议 ◆ 过载能力：150%额定电流1分钟 应用领域： 广泛应用于医药、
食品、纺织、印染、洗涤、线缆、包装、机械、陶瓷、供水、离心机、传送带、脱水机等。 作为国产变
频器的“领头羊”，荣膺“2005年度中国国产变频器****”的森兰变频器，经过一年的发展，各项业绩更
上一层楼。2006年4月，森兰推出了注塑机**变频器，进军又一细分市场；2006年6月，中国机械工业信息
研究院举行的第三届中国市场变频器用户调查中，被授予“中国用户满意国产变频器**名（含台港澳地
区）；2006年7月，森兰推出集大成产品SB70UNIDRIVE系列，迅速成为业界新贵；2006年10月，森兰560
kW的低压大功率变频器成功下线，填补国内低压大容量变频器设计制造方面的空白⋯⋯⋯⋯森兰变频器
不仅在2006年保持了原来的**优势，而且实现了两位数的高增长，蝉联“2006年度中国国产变频器****”
。森兰同时还荣获了“2006中国自动化领域**影响力民族品牌”、“森兰SB70”荣获2006年度创新产品、
“森兰560kW的低压大功率变频器成功下线”荣获2006年度重大新闻事件等多个奖项。主要技术特点:■
设计上运用独有的树状散热器、开关电源等多项专利技术，使机器性能更加优越；■
电路及工艺上采用多种防护技术和新元器件，显著提高整机抗干扰能力；■
生产上采用贴片工艺，使机器可靠性大幅提高；■
精心设计的多路可编程功能输出端子和继电器输出端子；■
面板增加电位器，实现输出频率的微调，更加方便用户使用；■
独特的散热设计，不仅显著提高了散热效果，而且便于散热器和风机的清洗、更换。特色功能■
一拖多功能，即一台变频器可以控制多四台电机运行，满足风机/水泵等行业特性的需要；■ 专门设计的
加泵延时和减泵延时功能详谈MD280NT250G/280P 396.0 525.0 465.0/520.0 250/280 详谈MD280NT2
80G/315P 445.0 590.0 520.0/585.0 280/315 详谈MD280NT315G/355P 500.0 665.0 585.0/650.0 315
/355 详谈MD280NT355G/400P 565.0 785.0 650.0/725.0 355/400 详谈MD280NT400G/450P 630.0 8
83.0 752.0/820.0 400/450 详谈MD280NT160G/200P 250.0 38.0 304.0/377.0 160/200 详谈
   成都汇川变频器销售Inovance/MD210四川汇川变频器维修Inovance/MD280四川汇川变频器维修Inova
nce/MD310四川变频器控制柜 inovance汇川MD210变频器 汇川变频器inovance 汇川变频器
汇川MD210T1.5B 1.5KW 380V变频器非实价， 原装全新汇川变频器 0.4KW 380V
MD210T0.4B，四川汇川变频器 0.4KW 380V MD210T0.4B
全新原装汇川变频器面板MD320、330、280、300、380、310、210 变频器型号 电源容量 输入电流 输
出电流 适配电机 单价（元）(kVA) （A) （A) (kW) （HP) 单相电源：220V 50/60HZ MD210S
0.4B 1.0 5.4 2.3 0.4 0.5 详谈MD210S0.7B 1.5 8.2 4.0 0.75 1 详谈MD210S1.5B 3.0 14.0
7..0 1.5 2 详谈MD210S2.2B 4.0 23.0 9.6 2.2 3 三相电源：220V 50/60HZ
MD210-2T0.4B 1.5 3.4 2.1 0.4 0.5 详谈MD210-2T0.7B 3.0 5.0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)